青ト協(適)第 6号

令和 6年 5月 8日

事 業 者 各 位

青森県貨物自動車運送適正化事業実施機関

本部長 森山 慶一

（公印省略）

２０２４年度（令和６年）貨物自動車運送事業安全性評価事業（Gマーク）

個別説明会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当適正化事業実施機関の業務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 標記につきまして、令和６年度安全性評価事業（G マーク）の申請手続きについて、個

別説明会を下記日程により開催します。（新規申請及び更新 A・C申請事業者のみ）

 つきましては、Gマーク申請に関し、疑問点、ご不明な点等がある場合は、この機会に

是非ご参加ください。

敬 具

記

１ 開催日時・場所

区 分 日   時 場   所

八戸会場
6月 4日（火）～5日（木）

9：00～16：00

青森県トラック協会三八地区研修

センター

青森会場
6月 10日（月）～14日（金）

9：00～16：00

青森県トラック協会研修センター

※上記２会場で行いますので、ご都合のよい会場へご参加下さい。

２ 資料等

  ・ 新規申請及び更新 A・C 申請で必要な更新案内ハガキ、添付資料等（未完成可）を

持参してください。

・ (公社)全日本トラック協会のホームページにて申請案内をダウンロードできます。

6月 3日(月)から、申請書作成システムの利用が開始されますのでご活用ください。

３ 締切日

  会場準備のため、５月 30日（木）までに「参加申込書」にてお申込み願います。

    担 当 公益社団法人青森県トラック協会 適正化事業部

  ＴＥＬ ０１７－７２９－２０００ ＦＡＸ ０１７－７２９－２２６６

 別 紙

安全性評価事業【Gマーク】申請個別説明会参加申込書

１ 参加会場（希望する会場・希望日、時間帯に第 1希望◎、第 2希望○）

八 戸 6月（  4日 ・ 5日 ）

青 森 6月（ 10日 ・ 11日 ・ 12日 ・ 13日 ・ 14日 ）

  時間帯

 9：00～10：00

13：00～14：00

 10：00～11：00

昼食休み

14：00～15：00

 11：00～12：00

15：00～16：00

  ※ 希望日、時間帯が複数の場合は変更をお願いする場合があります。ご理解ください。

    また、上記以外の日程をご希望の場合は適正化事業部へ連絡下さい。

 ２ 事業所名・営業所名

【                        】

電話番号

・ 会 員   ・ 非会員  （該当する方に○）

３ 出席者氏名

【                        】

送信先：公益社団法人青森県トラック協会 適正化事業部

ＦＡＸ：０１７－７２９－２２６６

締 切：令和 6年 5 月 30日（木）